
1
-

Čj. 14322-29/2016-VLRZ/R/NVP
RIS: 2017/OS0/15/000002

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO čj. 14322-19-VLRZ/R/NVP ze dne 16.01. 2017

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

_____________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem  Studeným,  ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   Dřevozpracující výrobní družstvo
sídlem:   Stromořadí 1098,
                                    676 51 Jaroměřice nad Rokytnou
zapsán:  v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně

oddíl DrXXXVIII, vložka 431
zastoupený: Ing. Jiří Řídký – předseda představenstva
                                    Lubomír Šmíd – místopředseda představenstva

 IČ:   00030520
 DIČ:   CZ00030520
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 



2
-

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. XVIII.3 článku XVIII Závěrečná
ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16.01. 2017 na zhotovení díla „Nábytek do pokojů LD
Sadový Pramen, VLL Karlovy Vary“ (dále jen „smlouva“) dohodli na znění dodatku č. 1
(dále jen „dodatek č. 1“).

1. Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je :
(i) upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla z

důvodu výskytu dodatečně zjištěných nepředvídatelných prací a dodávek,
nezbytných pro splnění předmětu smlouvy, vše v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek; a

(ii) úprava termínu doby plnění pro montáž interiérů pokojů v objektu LD
Sadový pramen, vyvolaná změnou termínu stavební připravenosti pro montáž
ze strany dodavatele stavby Metrostav a.s.;

2. Předmět dodatku

I.
1. V průběhu provádění stavby byla zjištěna potřeba provedení stavebních prací, činností a

dodávek, které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení
stavby. Z toho vyplynula nutnost úpravy a doplnění některých částí dřevěných obkladů.
Změny jsou podrobně specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je jako příloha č. 1
nedílnou součástí dodatku č. 1.

2. Rekapitulace zakázky a finanční ohodnocení změn je uvedeno v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí dodatku č. 1  a podle této přílohy činí:

Cena změn dle ZL č. 1                   + 10 680,00 Kč bez DPH

Cena dodatku č. 1 - zvýšení o 10 680,00 Kč bez DPH

II.

Cena díla specifikovaná v odst. III.1 článku III. Cena se mění takto:

Celková cena za dílo dle čl. III.1 SoD:
Cena bez DPH 3 137 509,00  Kč

III.
V článku IV. Doba plnění se ruší odst. IV.1 a nově zní takto :

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení provádění díla 09. 05. 2017.

- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, včetně odstranění vad a nedodělků
bránících užívání nejpozději do 10.06. 2017.



3
-

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním
znění.

2. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
zhotovitel obdrží 2 a objednatel 2 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.

3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:
- č. 1: Změnový list č. 1.

V Praze dne

Za objednatele              Za zhotovitele

Ing. Václav  Studený Ing. Jiří Řídký                Lubomír Šmíd
           ředitel                              předseda                       místopředseda
                                                                                představenstva                 představenstva

                             Metrostav a.s.
    na základě plné moci



21.04.2017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ/Kč celkem
změna

množství + cena +
změna

množství - cena - množství po ZL cena po ZL/Kč

N1 4A úprava a doplnění horizontálního obkladu v místech SDK krytu pro instalace v ubytovacích buňkách
č. 115, 500, 227, 230, 2x 315, 317, 319, 326, 328, 329, 331

ks 0,00000 890,00 0,00
12,00 10 680,00 12,00 10 680,00

CENA ZAKÁZKY CELKEM 10 680,00 0,00 3 137 509,00

ZMĚNA CENY 10 680

Změnový list č. 1 - úprava a doplnění obkladů

3 126 829


	Sml. 14322-2016 - dodatek SOD č.1
	Sml. 14322-2016 - dodatek SOD č.1-příloha



